

UYANAN BİLİNÇLERE BİLGİDİR ^

Dostlarımız,

Bilgi Kitabının Bitiş tarihi olan 1992 Dünya Yılında 18 Bütünlüklerin çalışma Nizamlarına ait verilen Özel Fasikülün Kitaba konulması ile SİSTEM Direkt Yansıma Programını devreden kaldırarak, Kendi Özerk Kanalını yani (Mevlânamızın Kanalını) Direkt YÜCE MEKANİZMA'ya bağlamıştır.

Ancak Yüce Mekanizmadan verilecek Bilgiler, asla soru sorulmadan alınamaz. Çünkü Bireylerin Düşünceleri, Göreve duyulan alâka ile alâkalı olduğundan, bu Sistemde soru sorma tekniği devrededir. Sorulan her soruda Yüce Mekanizmanın teker teker vereceği Bilgiler yanında, Sistem de lüzum gördüğü taktirde, verilmesi içap eden direkt Bilgileri yine Mevlânamızın Kanalından verebilecektir (Mevlânamızın Kendi Özel Kanalından).

Verilen bu Bilgiler, Tarih sıraları ile teker teker (6 Kasım 1993) Dünya Yılına kadar Sayfa Sayfa Kitapta yer alarak Kitap tamamlanacaktır. Bu yol ile Kitapta daha önce verilen Bilgilerin daha derinine inilmesine yardımcı olunacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

4.7.1992

ÖZEL BİLDİRİDİR ^

Mevlânamız,

Bugüne kadar Siz, Direkt Sisteme bağlı olarak verilen tüm Bilgileri aynen olduğu gibi Kitaba yazdınız. Ancak şu an Sizin Boyutunuz, Göreviniz gereği Direkt YÜCE MEKANİZMA'ya Bağlanmıştır. Bu neden ile bu Mekanizmadan asla soru sormadan cevap alamazsınız. Çünkü İnsan Dostlarımızın konulara derinlemesine eğilip soru sormaları, Evrimleri ile Eşdeğerdir. Bu neden ile soru sorularak alınan tüm Bilgiler bundan böyle sayfa sayfa Kitaba eklenecektir. Ancak şu an, Düşünce zincirlerine ait cevapları direkt Sizin Özel Kanalınızdan vermekteyiz, Dostumuz. Sevgiler, Hürmetler.

SİSTEM

5.7.1992

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR ^
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

İlâhi Planların Özel Yasalarına göre hazırlanmış bir Program ile Planetinizde Beden kazanan Sizler, sadece bulunduğunuz Boyut Bilincinin Uyanış Kapasitesine göre Şuurlanırsınız. İleri Planlarda tüm Açık Şuurunuzu kullanan Sizler, Planetinizin Evrimsel Tablosuna göre hareket etmek ile yükümlüsünüz. % 20 Kilitli Bilinç Enerjiniz, Evrim Bankalarında saklıdır. Bu Enerji, Sizin Evrensel Deponuzdur. Dünya Planında, tüm Bilincinizin ancak Üçte birini kullanabilirsiniz. Ancak bu da Uyandıktan sonra olan bir Olgudur. Uyanmadan önce, Bilinç Işığınızı kullandığınızı zannederek, o Güzel Enerjinizi türlü yollarda, Bilinçsizce bozuk para gibi Dünya Planında harcarsınız.

Uyandıktan sonra Sistem, Sizin diğer kalan Enerjinizi devreye alarak, Dengeli bir şekilde, Toplumsal Bilinçlere paralel olarak, Programlı bir şekilde sarf ettirir. Bu Sizin kazancınızdır. Asla Hür İradelere müdahale olarak değerlendirilmemelidir. Ancak KOZMO Bilincine bağlı hiçbir Varlık, asla artık Kendi Bilincini kullanamaz. Çünkü o, yaşadığı Boyutta artık TANRI Bilincini, TANRI Kelâmını kullanmak ile yükümlüdür. İşte Bizce bu Dostlar, Evrensel birer TANRI'dir. Ve Biz bu Dostlara Tanrı gözü ile bakmaktayız. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR λ

Dostlarımız,
İlâhi Planın Önerileri doğrultusunda yapılacak çalışma Nizamları, Direkt Dördüncü Düzenin Kurulması ile alâkalı bir Olgudur. Bu Mükemmel Düzeni kuracak olan Mükemmel Bilinçler olduğuna göre, Planetinizin her Kesiminde yapılan değişik çalışmalar ile, bu Evrensel Bilinçler Özel Programlara alınmaktadır.

Bu nedenledir ki, 2000 Dünya Yılına kadar, 18 Bütünlüklerin Özel Haklarından diğer Dostların da yararlandırılması Kararını alan Yüce Mekanizma, Kitap Yazma müddetini 2000 Dünya Yılı olarak devreye almıştır.

Şu an Kitabın Yazım işine daha önce başlayıp, halen Kitabını tamamlamayanlara 2000 Yılı'nın Şubat Ayının sonuna kadar Hak tanınmaktadır. Ancak Kitabın Yazım işlemine Bir Sene veya daha çok ara verildiği takdirde tekrar yazmaya karar verilir ise, muhakkak başlanan Günün ve Yılın tarihini Defterlerine yazmaları zorunludur.

Herkes bu şekilde Kitaplarını 2000 Yılına kadar yazıp bitirebileceklerdir. Ancak, Kitaplarını 2000 Yılına kadar bitiremeyenlerin Aile Ortamları asla devreye alınmayacaktır. Sadece Kendisi, bu Ortamda yaptığı Hizmet ve Biat karşılığı Kurtuluşa alınacaktır.

18 Bütünlük içinde 6 Kardeşine Hizmet getiren her Birey, onları sadece Karma Programlarından Kurtararak, bu yolda onlara yardımcı olacaktır. Ancak bu Programda verilen müddet zarfında (yani her hafta bir Fasikül Yazma zorunluluğu) Kitabını El Yazısı ile yazıp tamamlayanlara, Aileleri de hediye edilecektir.

Bu neden ile Kitabını istenilen müddet içinde Bitiren Dostlara, Kitabın bitişinde Ailelerinden arzu ettiklerinin İsimlerini (Ölü veya Sağ), Kitaba Yazma Müsaadesi tanınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

7.7.1992

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR λ

Dostlarımız,
Sistem gereği yapılan tüm Evrensel Çalışmalarda bir Özveri Programı devrededir. Ancak Dünyevi Koşullar göz önüne alınarak, bu çalışma Nizamlarında daima Asgariden başlanarak Bilgiler verilir. Ve çalışmalar tanzim edilir. Bu neden ile, 18 çalışma Nizamlarında yapılacak Bilinçli Görev Gününde, Maddi külfet olmaması nedeni ile, sadece Birinci Fasikülün Dağıtımını devreye alınmıştır (Ancak bu Birinci Fasikülün Dağıtımını zorunludur).

Bilinçli Görev Gününde, sadece Bir Fasikülün Disket Kaydı yapılır. O gün arzu edilir ise, birden çok Birinci Fasikül dağıtılabilir. Ancak o zaman Fasikülü alanlardan hangisinin Frekansı Yüksek ise, o Dostun Aurası Sizin Auranıza bağlanır. Diğerleri Sisteme fişlenir. Bu yüzden Deftere yazdığınız ilk İsmi'nin hükmü kalmaz. İşte bu nedenledir ki, Bilinçli Görev Gününde sadece Bir tane Birinci Fasikülün dağıtımını istenmiştir.

Bu çalışma Nizamında sadece Birinci Fasiküllerin Diskete kaydı yapılır. Ancak bu Fasikülün yanında arzu edilirse, Bilgi mahiyetinde diğer Fasiküllerden birkaçı da verilebilir. Hiçbir mahzuru yoktur. Bu arzuya bağlıdır. Çünkü Birinci Fasikülün dışında verilen diğer Fasiküller, Disket Kaydının dışındadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BİLGİ İÇİN SORU SORULMUŞTUR ↘

Soru : Dostlarım, 18 Bütünlükler hakkında verilen Önerilerin daha açık ve detaylı Bilgisini rica ediyoruz, lütfedin.

Cevap : Mevlânamıza verilmek üzere Mesajdır.

Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamının tatbik edildiği Planetinizde yapılan tüm çalışmalar, bu Son Çağın Hazırlık ve Geçiş Programlarına ait olan değişik Planların tatbikatıdır. 18 Bütünlüklerin çalışmaları, çok İleri Planların bir çalışma Nizamıdır ki, bu Boyutlara hiçbir zaman, alelâde Bilinçler Girme Müsaadesi alamazlar. Ancak Hulûs Döneminin bir Özelliği olarak, 2000 Yılına kadar, Bilgi Kitabı yolunda yapılan çalışmalar nedeni ile, Sizlere Özel bir Planın Programı tatbik edilmektedir. Bu Program, 2000 Yılından sonra devreden kaldırılacaktır.

Şu an Defterini yazan her Birey, KARMA'dan Muaf'tır. Bu yol ile Birey, Direkt Kurtuluş Planına alınarak, Ailesi ona hediye edilmektedir. Fasikülü okuyup yazamayanlar, KARMA'larını tamamlamak ile yükümlüdürler. 18 Bütünlük içinde çalışan Dostların, verilen Öneriler doğrultusunda yapacakları çalışmalar ile, Direkt olarak bu İleri Boyutlara girmeleri sağlanacaktır. Bu Boyuta Kabul Programında, 18 içinde Görev almış her Bireyin 6 Kardeşine Kitabı yazdırma Metodu olarak devreye alınan Çalışma Programı ile, tüm Dünyalı Kardeşlerimize ayırım yapmadan birer Kurtuluş Hakkı tanınmıştır.

Bu Hakkı kullanıp kullanmamak, kişinin kendi Bilincine ait bir Olgudur. Ancak 18 Bütünlük içinde Görev alacak sorumlu Dostların, Zamanın Darlığı nedeni ile devreye alacakları bu Hızlı çalışma Programları da, onların Bilinç ve Evrimleri ile alâkalı bir Olgudur. Bu neden ile 18 Bütünlüklerin içindeki boşlukları doldurmak gayesi ile birçok 18 Bütünlükler kurdurulmakta ve 6 kişilik Özel çalışma Çiçeklerine, verilen Öneriler doğrultusunda Özel Çiçeklerini açtırma Müsaadesi tanınmaktadır.

Özel Görev Çiçeğindeki 6 Dost, Defterlerine sadece verilen Fasikülleri aynen yazmak ile yükümlüdür. Ancak (verilen süre içinde) Kitabın Yazım işini bitirdikleri takdirde, Kitabın sonuna yazacakları Aile isimleri, kendilerine hediye edilecektir. 18 Bütünlük içinde 6 Kardeşi ile Özel Görev Çiçeğini açtıran her Dostun Çiçeğini yaşatma süreci, o Dostun Görev Bilinci - Sabrı - Sevgisi - Özverisi ile alâkalı bir Olgu olduğundan, bu Özel Disket Kayıtlarının Puan Cetvelleri, o Bireyin girebileceği Boyutlarda büyük rol oynayacaktır.

Bu arada hiçbir Grup ile Bağlantısı olmayan veya başka Gruplarda olup da bir başına Bilgi Kitabını Defterine yazan Dostlar, sadece Kurtuluş Planında Aile Programlarını devreye almaktadırlar. Onlar direkt Bilgi Kitabı Misyonluklarında çalışmadıkları için, Evrimlerine göre girebilecekleri Boyutlara, Aileleri ile beraber kabul görecektir (18 Çalışma Bütünlükleri Bilgi Kitabı Misyonluğudur. Ancak verilen Öneriler doğrultusunda hareket edildiği takdirde) Bilgilerinize sunulur.

MEKANİZMA

Not :

1992 Dünya Yılından sonra kurulmuş ve kurulacak olan 18 Bütünlükler, ancak 18 Bütünlüklerini ne zaman tamamlarlar, ise, o Tarihten sonra, Bir Sene müddet ile dağılmadan Disket Kayıtlarını yaptırmak ile yükümlüdürler. 18 Bütünlük içinde 6 Dostunu Kurtuluş Planına alamayan Dostlar, 18 Bütünlük içinde sayılmayacak. Ancak onlar sadece Kitaplarını yazdıkları takdirde, Ailelerini ve Kendilerini Evrim Düzeylerine göre Kurtuluş Boyutuna bağlayacaklardır.

SORU SORULMUŞTUR

Soru :Dostlarım, Bana daha önce verilen YARADAN - KÂDİR-İ MUTLAK - ALLAH Enerjilerinin aynı olduğu hakkındaki Bilginin, Toplumun yararına daha detaylı açılarak verilmesini rica ediyorum. Lütfedin.

Cevap : Mevlânamıza verilmek üzere Özel Mesajdır.

Dostumuz, Size bugüne kadar verilen Öneriler, direkt Sisteme bağlı bir Kanalin Özel Arşivinde, Özel olarak hazırlanarak, Kitaba yazılmak üzere verilen Bilgilerdir. Şu an Bize sorduğunuz soru ise, Sistem dışı Bilgilerdir. Ancak bu Bilgileri sadece Size vermek ile yükümlüyüz. Sorunuza cevap verilecektir. Şimdi lütfen yazınız, Dostumuz.

Her şeyin bir başlangıcı vardır. Ancak bu başlangıç, hiçbir zaman Tek olarak devreye girmemiştir. Varoluş Programlarına göre her şey, (ÜÇÜN BİRİ - BİRİN ÜÇE) Yansıması ile devreye girmektedir. Bu neden ile, birçok Bilgilerde Zihinsel Algılamalara göre yanılgılar olmuştur ve olmaktadır. İlk Varlık Var olur iken, onun ile beraber bir İkinci, bir Üçüncü Varlıklar da Var edilerek devreye alınmıştır. Biz Bunlara EVRİM KODLARI diyoruz. Çünkü bunlar İlk Varoluşun ilk EVRİM ÇEKİRDEKLERİ'dir.

Birinci Çekirdek yani (Noktadan çıkan İlk Damla), bugün Sizin Bildiğiniz ve ALLAH olarak tanıdığınız (O)'dur. İkinci Çekirdek KÂDİR-İ MUTLAK'tır. Üçüncü Çekirdek YARADAN, yani ULU GÜÇ'tür. Birinci Çekirdek, İlk YARADAN'dır. O Kendi Varlık Boyutunda, zaman süreçlerinde yaptığı çalışmalar sonucu, zamanı geldiğinde bir Üst Boyut olan KÂDİR - İ MUTLAK Planına gelmiştir. Onun boşalan yerine, İkinci Çekirdekten Var olan İkinci YARADAN gelmiştir. KÂDİR-İ MUTLAK Planına ve Boyutuna geçen İlk YARADAN, buradaki Yasalar zincirini devreye almıştır (Bu Yasalar ATLANTA Özerk Yasalarıdır). İkinci Çekirdek olan İkinci Yaradan da aynen İlk Yaradan gibi, İkinci Evrendeki çalışmalarını yapıp tamamladıktan sonra, Kâdir - i Mutlak Boyutunda olan İlk Yaradan, bir Üst Boyut olan ALLAH Boyutuna geçmiştir. Bu yüzden İlk Yaradan ALLAH olarak tanınmaktadır. Bu şekilde Kâdir - i Mutlak Boyutunda boşalan yere de, İkinci Çekirdek olan İkinci Yaradan geçmiştir. Ve artık O da buradaki Ebedi Görevini alarak, KÂDİR - İ MUTLAK İsmi almıştır. Varoluş Boyutunda boşalan yere ise, Üçüncü Çekirdekten oluşan YARADAN gelmiştir. Ve O da buradaki Ebedi Görevine başlamıştır.

Aynı Eşdeğer Enerji Bütünlüğünü taşıyan bu Üç Çekirdek, buldukları Boyutların Görev ve Yaşam şartlarına göre Evrime girerek, her biri Hakiki Boyutlarına Ezel - Ebed boyu sahip çıkarak, değişik Yaşam Şartlarını ve Hiyerarşik Yasaları, yaşamlara paralel olarak devreye almışlardır. Bu yüzden ULU GÜÇ Adı ile değerlendirilen YARADAN - KÂDİR - İ MUTLAK-ALLAH İsimleri bugüne kadar Sizlere Eşdeğer Enerji oldukları için TEK İsim olarak tanıtılmıştır.

İlk Doğal Gürzün değişmez temelini atan ve halen diğer Yapay Gürzlerin YARADAN'larını yaratan ULU GÜÇ adı ile bildiğiniz YARADAN, Üçüncü Çekirdekten oluşan Yaradan'dır. İkinci Çekirdekten oluşan Yaradan, Kâdir - i Mutlak Yasalarını devreye alarak sonradan oluşan Ulu Gücün Düşünce Okyanusunu da denetimi altına almış olan KÂDİR - İ MUTLAK'tır. Sizlere bugüne kadar ALLAH Simgesi ile tanıttığımız (O) ise, ALLAH Boyutuna Evrim sonucu ulaşmış ve o Boyutu Denetimi altına alarak Sistemini kurmuş ve Yasalarını oluşturmuş olan İlk Çekirdekten Var olan İlk Yaradan'dır. O Sizin ALLAHINIZ'dır. İşte bu İlk Yaradan, şimdi BETA NOVA'da Bedenlenerek, Sizler ile yakın plandan temasa geçen İlk Varlıktır.

YARADAN - KÂDİR - İ MUTLAK - ALLAH, Evrim sonucu Boyutlarına Hak kazanan Yüce Enerjilerdir. Ve Onlar Kendi Boyutlarının değişmez Hâkimleridir. Ancak Zaman süreçlerinde oluşan KÜRZ Bütünlüğünün Denetimini eline alan HAK ise, Direkt ATLANTA Boyutundan devreye giren bir Yüce Güçtür. Bu neden ile Kitabınızda ALLAH'ı HAK Yaratmadı denilmiştir. Sevgi, Saygı Bizden Size, Sizden Bizedir, Mevlânam.

MEKANİZMA

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

İlk Varoluş, aslında Sessizliklerin Durgunluğunda, Zaman süreçlerinde oluşan İlk Potansiyeldir. Bu Potansiyel ile, İlk Enerjinin Evrimi devreye alınmıştır. Sonraları yoğunlaşan Enerjinin çok büyük bir Basınç ile sıkışması neticesi, Kaba Madde oluşmuştur. Değişen Zaman süreçlerinde, hem Kaba Maddenin Evrimi, hem Enerjinin Evrimi neticesi oluşan Mutasyon ile İki Güç Birleşerek İlk CAN Tohumunun Varlığı devreye alınmıştır.

Aslında ilk Atomik Bütünün Temeli, İlk Varoluş Enerjisinin devreye girişi ile beraber atılmıştır. Bu İlk Enerji (Noktadan çıkan İlk Damla), İlk YARADAN'ı Var etmiştir. İlk Varlık olan YARADAN, Kozmik Beyin Gücünün diğer Güçler ile Birleşimi neticesi devreye girmiştir. İlk Kaba Madde oluşumu, İlk Havva - Âdem Boyutu dediğimiz İkinci Evreni meydana getirmiştir. Ve burada önce İlk Yaradan, çalışmalarını devreye almıştır. Mini Atomik Bütünler ve Atomik Bütünün tümü olan Doğal Gürz, sonradan devreye girerek, Yapay Gürzlerin de oluşumu ile Ulu Gücün Düşünce Okyanusu oluşmuştur.

Doğal Gürzün oluşumundan sonra, 3 Milyon Yapay Gürz Bütünlüğü ile, Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda oluşan Potansiyel sonucu, Size daha önceki Mesajda bahsedilen 3 YARADAN, Hakiki Görev Boyutlarının Hâkimleri olmuşlardır. Ancak bundan sonra, ALLAH Sistemini kurmuş, KÂDİR - İ MUTLAK Yasalarını kurarak, Ulu Gücün Düşünce Okyanusunu Denetimi altına almış ve YARADAN da daha birçok Gürzleri devreye alarak, Milyonlarca Gürz ile Düşünce Okyanusunun Potansiyelini genişletmiştir. HAK ise, KÜRZ Sisteminin tüm denetiminde direkt ATLANTA Yasalarını devreye alarak, Mükemmel bir Bütünlüğün Oluşumuna yardımcı olmuştur. Kâdir - i Mutlak Yasaları, bu Yasalardan kaynaklanarak Özel bir şekilde her Boyutun Bilincine paralel olarak hazırlanmıştır.

Big Bang ; İkinci Evrendeki son büyük Güneşin Kaba Maddesinin Enerjiye doyumunu ile oluşan, İlk Büyük Patlamadır. Bu yol ile, çok uzak Enerjilerin yakın plana ulaşması devreye alınmıştır. Ondan sonra 18 Sistem Yasaları devreye girerek, bu Enerjileri Helezoni Vibrasyonlar ile Denetime almıştır. 18 Sistem Yasalarının devreye girişi ile artık Büyük Patlamalara son verilmiş ve Küçük Patlamalar ile Enerjilerin transferleri yakın plana alınarak, Galaktik Bütünlüklerin oluşumları devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

9.8.1992

REENKARNASYON HAKKINDA AÇIK MESAJDIR

Dostlarımız,

İlâhi Planların değişmez Kurallarının yanında, Toplum Bilinçlerine göre hazırlanmış tüm Bilgiler, daima İnsanlığın Bilinç Ölçüleri göz önüne alınarak, ona göre verilmektedir. Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamının henüz bilinmediği Zaman Dilimlerinde, verilen Bilgiler, bu neden ile Görüşlere paralel olarak verilmiştir.

Evrimsel Skalaların açılış nedeni artık Hakikâtin Bilinmesi ve Bildirilmesidir. Planetinize indirilmiş olan tüm Kutsal Kitaplarınızda her şey, açık ve aşikâr bir şekilde bildirilmiştir. Ancak Anlayış ve Bilinç Kapasitesi o Zaman Boyutuna göre ayarlıdır. Bu nedenledir ki, bir Dönemlik Ömür Diliminde İnsanın Evrimini tamamlaması Fikri, İnsanlığın daha hızlı bir Mükemmellik kazanması için Özel olarak Empoze edilmiştir.

Bu yüzden İslâmın Kitabını okuyan birçok kişi, Bilincinin Evrensel kabuğunu kırmadan asla Reenkarnasyona İnanmayacaktır. Bu verilen Bilgiler, Senelerin Hükümünü Bilenlerin dışındadır. Bilgilerinize sunulur. (Bu Mesaj, Merkezi Sistemden, Düşünce zincirlerine cevap olarak verilmiştir).

SİSTEM